Администрация МО «Город Кизилюрт»

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа  №9 г.Кизилюрт»

Адрес: 368124, Республика  Дагестан                                                                 Телефон ( 8 234)  3-11-43 kiz.sosh@yandex.ru

г. Кизилюрт, ул. Вишневского 145 б

Приказ
от 31.08.2017 г.                                                                            № ____

«О назначении школьного координатора введения

 ФГОС ООО второго поколения в МКОУ «МКОУ СОШ № 9

г.Кизилюрт»

С целью организации работы по подготовке и введению Федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования

в 2015-2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором введения ФГОС ООО в школе заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Эмирова А.Ш

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ  «СОШ № 9 г.Кизилюрт»                      Мирзаев М.М